CPI dos Combustíveis

Requerimento Nº...  de 2003
(Dep. Pompeo de Mattos)

Requer a convocação, como testemunha, do Dr.
Adriano Marcos Furtado, Chefe da 1ª Delegacia de
Polícia Rodoviária Federal, do Estado do Paraná.

Senhor Presidente

“Requeiro, nos termos regimentais, a convocação, como testemunha, do

Dr. Adriano Marcos Furtado, Chefe da 1ª Delegacia de Polícia Rodoviária Federal, do

Estado do Paraná.”

Justificativa

O referido delegado pode trazer informações importantes para o curso das

investigações no Estado do Paraná. Assim, sua convocação é prioridade.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2003.

POMPEO DE MATTOS
D E P U T A D O    F E D E RAL

Vice-Líder  da  Bancada
P  D  T